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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden anpriser ikke på de fysiske
produkter og dette er kontrolleret stikprøvevis på følgende
produkter: Curry chicken pastasalat, æblegrød med
havrecrumle, hindbær power chia. Kontrolleret at anprisningen
gode proteinkilde overholder krav til ernæringsanprisningen
for Curry Chicken og Italien Pasta.
Kontrolleret hjemmesidens anprisning om treats æblebrød og
cheesecakedessert. "Æblegrød og Cheesecake bare på en lidt
mere kalorielet måde. Virksomheden har fremvist
dokumentation for et tilsvarende produkt. Ingen
anmærkninger. Konkret vejledt om dokumentation for
anprisninger. Modtaget 4 labels af produkter. Skæmdumps
taget fra hjemmesiden.
Gennemgået firmanavn The proteinkitchen og forbrugers
forventning til proteinindhold i produkterne og vil blive
gennemgået af fvst
Vejledt om anprisningen naturligt knyttes til en
ernæringsanprisning i hehold til bilag i ernæringsforordningen.
Kontrolleret næringsdeklaration for følgende produkter der
markedsføres på hjemmesiden med ernæringsanprisninger:
vararianter af Salat Bowls og Treats (dessert med æblegrød og
cheesecake).
Det indskærpes, at i forbindelse med en ernærings- og/eller
sundhedsanprisning er det obligatorisk at angive
næringsdeklaration på produktet og ved markedsføring på
hjemmeside eller sociale medier, når der ernæringsanprises.
Følgende er konstateret: at Salat Bowls og Treats (dessert med
æblegrød og cheesecake) mangler
næringsdeklarationsoplysninger på hjemmesiden
theproteinkitchen.dk, da de markedsføres med anprisninger
som uden tilsat sukker, gode proteinkilder og dessert som
"kaloriet måde". Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Konkret vejledt om ikke tilsat sukker anprises med kravet til
bilag: med naturligt sukkerindhold.
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Det indskærpes, at henvisninger til generelle, uspecifikke gavnlige virkninger, som næringsstoffet eller fødevaren
har for et godt almenhelbred og velvære, kun må anvendes, hvis de ledsages af en beslægtet specifik
sundhedsanprisning, der er opført på de i artikel 13 eller 14 fastsatte lister.

Følgende er konstateret: På hjemmesiden theproteinkithcen anprises og markedsføres bla. salatbowl og power
oatmelals med som lækrende mætteknde og nærende bowls samt mellemmåltid som et mættende måltid.
Viirksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får slettet det på hjemmesiden.
Kontrolleret markedsføring af proteinbarer på hjemmesiden og anvendelse af ernærings og/eller
sundhedsanprisninger.
Det indskærpes, at ernæring og sundhedsanprisninger ikke må rejse tvivl om andre fødevarers sikkerheds og
eller ernæringsmæssige tilstrækkelighed. Følgende er konstateret: På hjemmesiden the proteinkitchen.dk står
der under barer: "hvad er forskellige på jeres barer i forhold til en almindelig proteinbar?" De er 100% naturlige
og med kort ingrediensliste. Ingen sødemidler, smagsstoffer og farvestoffer. Mange oplever at få ondt i maven
ved indtagelse af sødestoffer og valle, det undgår du ved vores barer. Skærmdump af markedsføring medtaget.
Desuden konstateret på label af mango Power chia" følgende tekst : "vi benytter kun kvalitetsråvarer og aldrig
kunstige tilsætningsstoffer, Perfekt til dig, der ønsker det lette og ærligt sunde. Virksomheden havde følgende
bemærkninger. Vi retter til og vi får nye labels i oktober og nogle varer udgår. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller på
udleveret/fremsendt retssikkerhedsblanket.
Vejledt om sygdomsanprisninger er forbudt ved markedsføring af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine
aktiviteter til Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret: Virksomheden har flyttet CVR.registeradresse uden at
meddele og ansøge om dette. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får straks ansøgt.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret om virksomheden er godkendt til økologi.
Det indskærpes, at virksomheden med henblik på at blive omfattet af økologikontrol, skal anmelde
markedsføring og salg af økologiske fødevarer til Fødevarestyrelsen.
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Følgende er konstateret: virksomheden markedsfører og sælger ready to heatfærdigretter som økologiske uden
at have en økologitilladelse. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får straks ansøgt. Indskærpelser
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller på
udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.


